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H O T Ă R Â R E A  Nr. 63  

din 18 iunie   2009

privind  aprobarea rectificării bugetului local  de venituri şi cheltuieli pe anul 2009


Consiliul local al municipiului Dej, întrunit în şedinţa de lucru ordinară,

         Având în vedere proiectul de hotărâre prezentat din iniţiativa primarului  municipiului Dej întocmit în baza    referatului   Direcţiei Economice cu nr  10781   din 12.05.2009  prin care se propune spre aprobarea consiliului local proiectul de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului local Dej pe anul 2009, proiect de hotărâre  , avizat   favorabil in sedinta comisiei  economice din 18.06.2009 
In conformitate cu prevederile L.273/2006-lege privind finanţele publice locale,          

 Tinând cont de prevederile art. 36  alin.(4) lit. (a) , art.45 alin (2) lit (a) , din  Legea  nr. 215/2001 privind administraţia publică locală , republicată                 
HOTARAŞTE:



Art. 1 – Se aprobă rectificarea bugetul de venituri şi cheltuieli al Consiliului local Dej pe anul 2009 cu suma de 1966  mii lei   astfel;

                                                                                                  Mii lei

	Denumire capitol
	Buget initial
	Influenţe
	Buget rectificat

	Venituri totale
	66.690,40
	-1966
	64.724,40

	Cap.21.11.02.02
	24.825
	-1966
	22.859

	
	
	
	

	Cheltuieli totale
	66.690.4
	-1966
	64.724.40

	Cap. 65.02.10 invatamint
	24.825
	-1966
	22.859


Bgetul local pe anul 2009 va fi de 64.724,40   mii lei atit la  partea de venituri cât şi la partea de cheltuieli. conform anexei Buget pe anul 2009 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.


Art.2.– Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează  serviciului buget contabilitate si serviciului de administratie publica locala.

                                                               Preşedinte de şedinţă


                                             Muresan Traian

Nr. consilieri în funcţie   19







Nr. consilieri prezenţi     17   

Nr. voturi pentru
           17
Nr. voturi împotrivă        -


Abţineri

           -



                             Contrasemnează









   SECRETAR,










Andron Covaciu

